Администрация сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]Постановление №23-1 от 28.05.2020

Об утверждении Проекта планировки и проекта межевания с. Новонагаево сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ (в действующей редакции), Генеральным планом сельского поселения Новонагаевский сельсовет, утвержденным решением Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет от 30.09.2016 № 87, Правилами землепользования и застройки территории сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения Новонагаевский сельсовет от 30.09.2016 № 87, Уставом сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав и законных интересов жителей сельского поселения Новонагаевский сельсовет, создания условий для привлечения инвестиций, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, с учетом  Протокола по результатам публичных слушаний от 06.05.2020г., Администрация сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Проект планировки и проект межевания с. Новонагаево сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (Приложение 1,2).
2. Рекомендовать отделу архитектуры Администрации муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, МУП «Краснокамстройзаказчик», подразделениям администрации муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в своей деятельности руководствоваться утвержденными проектами планировки и межевания территории.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Краснокамские Зори» и разместить на официальном сайте сельского поселения Новонагаевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://novonagaevo.ru/.

Глава сельского поселения                                                                              И.И. Исламов